Hic pollens quantae
fuerat bonitatis ho-
nore,

Et quanta populos rexit
pietate subactos,

Qualiter et reges me-

tunc

omnes

ritis temporis

Praeminet eximiis.

v. 121. Haec illi dulcem peperit

clarissima prolem
Nomine Liudulphum
Quem populus merito

dilexit amore tenello.

v. 2%. Denique cum solus per-

Multi se a castris erue-
bant — Rex vero ea tur-
batione tanta constantia
ac imperio usus est, licet
raro milite constipa-
retur, ac si mnichil ei
difficultatis obviasset.

pauco milite sep-
tus,

Esset ab adversis cir-
cumdatus undique tur-
mis,

Insuper atque fugam
propriae partis male-
factam

Pectori moerenti ferret
nimiumque dolenti,

Credere nec paucis esse
praesumeret ipsis,

Illum qui reliquis non
deseruere relapsis.
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Widukind.
Ille annas notabilis
casu calamitoso to-
tius populi, de morte
scilicet beatae memo-
riae Edidis reginae, cu-
jus dies extrema 7. Kal.
Febr. celebrata est cum
gemitu et lacrimis
omnium Saxonum.Haec
nata est ex gente Anglo-
rum, non minus sancta
religione quam regali
potentia pollentium
stirpe claruit. — Reli-
quit fililum nomine
Liudulfum, omni vir-
tute animi et corporis ea
aetate nulli aetati secun-
dum; filiam quoque
nomine Liudgardam.

Post excessum Edidis
reginae omnem amo-
rem maternum trans-
fudit rex in unicum
filium suum Liudulfum,

factoque testamento

v.95.Hane

v. 419. Acriter

Hrotsuit.

v. 395. Istis sic habitis, prope-

rata diecula tristis
YVenerat — in qua —
Aedit praesentis vitae
discessit ab horis,
— — magno quam
denique luctu
Et non immerito flevit
plebecula cuncta
Non mirum, populus
planctum si sumpsit
amarum.

v.&4.Haec, inquam, fama

cunctis fuerat bene
nota;

Nobilitate potens, pri-
mis meritis quoque
pollens

tradunt  ergo

natam de stirpe

beata.

orbatum di-
mittebat Liudul-
fum

Feminei dulcem sexus
unam quoque prolem

Nomine Lindgardam

v. 439. Quem pater egregius,

rex et senior vene-
randus,

Dilectae matris mor-
tem graviter patien-
tem,
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Widukind.

creavit eum regem
post se.

II1. 10. Filius regis Liudul-

fus suspectum super
haec causa Heinri-
cum, fratrem regis,
habentes — Heinricus
autem sciens adolescen-
tem maternis desti-
tutum suffragiis,
contemptui coepit eum
habere.

I11. 63. Ergo qualiter regem

Longobardorum Bern-
harium duobus annis
obsessum cum conju-
ge et filiis captum, in
exilium destinave-
rit,— — imperium-
que cum filio quam
magnifice dilataverit,
nostrae tenuitatis
non est edicere, sed,
ut in initio historiae
praedixi, in tantum
fideli devotione ela-
borasse sufficiat. Caete-
rum erga tuam clari-